rite et rationabiliter deuotis in Christo dominabus abbatisse, priorisse ac toti conuentui presentis et futuri temporis cenobij sancti Johannis ewangeliste Cystersiensis ordinis ciuitatis Lubicensis villas nostras Poppekendorpe et Cymizce et octo mansos in villa Wilberstorpe et paludem nostram, que mor dicitur in wlgari, eciam Cymizce nuncupatam, pro mille marcis et ducentis marcis denariorum lubicensium et hamburgensium nobis integraliter persolutis et in nostros et terre nostre vsus conuersis, quod ipsis bonis cum omnibus redditibus et fructibus maioribus et minoribus fruantur, in eisdem terminis nunquam aliter mensurandis, quam vt nunc iacent, et omnibus vsufructibus intra contentis, agris cultis et incultis, territorijs, aquis aquarumque decursibus, pratis, pascuis, lignis, paludibus, vijs et inuijs, exitibus et regressibus, et plane cum omni commoditate, iusticia, fructibus et iure, sicut ipsa bona nobis et nostris heredibus iam plene competunt aut competere possent quibuscunque temporibus postfuturis; hoc tamen specialiter expresso, quod in hijs bonis habebunt iudicium colli et manus, supremum quoque et infimum, et omnia iudicia intermedia, et in omni proprietate et ecclesiastica libertate bona huiusmodi possidebunt. Sed in dicta palude Cymizce habebunt quolibet anno libere, sicut vsibus nostris competunt aut futuro tempore competere possent, sex operationes, quas sesplicht in wlgari consueuimus nominare. Nos tamen, heredes et successores nostri possumus ipsa bona reemere infra viginti annos ex nunc immediate futuros, quandocunque nostre et heredum nostrorum fuerit voluntatis; et tunc in nostris periculis, laboribus et expensis ipsis dominabus ipsius reemptionis pecuniam, videlicet mille et ducentas marcas lubicensium et hamburgensium denariorum, intra ciuitatem Lubeke, omni contradictione postposita, persoluemus; quam reemptionem cum nos uel heredes nostri facere decreuerimus, hoc eis dimidio anno ante predicemus. Hanc autem reemptionem si durantibus viginti annis predictis non fecerimus, tunc euolutis ipsis annis nunquam reemere poterimus ipsa bona, sed ex tunc moniales predicte ipsa bona, vt premissum est, adeo proprie et libere possidebunt, sicut alique ecclesie seu persone ecclesiastice vel religiose bonis suis liberius perfruuntur, in omni proprietate et ecclesiastica libertate. Insuper si inter nos et nostros ex vna, et ciuitatem Lubicensem ex altera seu alios quoscunque suborte fuerint inimicie siue (g)werre, dicte tamen domine, hijs non obstantibus seu quocunque alio casu contingente, quicquid de hijs bonis prouenerit, ducent uel duci faciant, quorsumcunque earum fuerit voluntatis, ita quod hoc nullius contradictio valeat impedire. Protestamur eciam, quod nos vel nostri heredes predicta bona coniunctim et nulla parte ex alia separata, pro summa predicta, modis et durantibus annis predictis reememus, saluo dominabus predictis iure superius expresso,